[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

屋久島町長	様

	申請者	住所
	ふりがな
	氏名	印
	電話

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付申請書

　　　　年度において屋久島町輸送コスト支援事業を実施したいので、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額	金	円

２　関係書類

（１）事業計画表

（２）収支予算書

（３）その他町長が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

　　　　年度　屋久島町輸送コスト支援事業計画表

　　　　年４月１日～　　年３月20日までに輸送予定の農水産物の計画を次のとおり報告します。

１　申請者：住所	【　　　　　　　　　　　　　　　】
氏名	【　　　　　　　　　　　　　　　】
２　移出・移入の別	【　移出　・　移入　】
３　品目分類（小分類）	【　　　　　　　　　　　】　品目【　　　　　　　　　　】
	月
	輸送区間
	輸送量（㎏）
	輸送費（円）
	備考

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計

第３号様式（第５条関係）

収支予算書

１　収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較
	備考

	増
	減

	補助金

	自己負担金

	その他

	計

２　支出の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較
	備考

	増
	減

	輸送費

	計

（注）
１　収入の部は自己負担分も含めて記入し、支出の部の区分欄は節名（賃金、旅費、消耗品費、通信運搬費、工事請負費、会議費・・等）を記入し、計欄は事業費総額とする。
２　間接補助事業の場合の支出の部の区分欄は節名（事業補助金、事業負担金等のほか、事務費がある場合は、事務費の節区分による。）を記入し、計欄は補助等に要する総額とする。

第４号様式（第６条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

	様

	屋久島町長

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった屋久島町輸送コスト支援事業補助金については、下記のとおり交付決定したので、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第６条第３項の規定に基づき通知します。

記

１　事業に要する経費	金	円

２　補助金の額	金	円

３　補助の条件

第５号様式（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

屋久島町長	様

	申請者	住所
	ふりがな
	氏名	印
	電話

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金申請取下書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた屋久島町輸送コスト支援事業の実施について、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請を取下げます。

記

１　決定通知書の受領年月日	　　　　年　　月　　日

２　申請を取下げようとする事由

第６号様式（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

屋久島町長	様

	申請者	住所
	氏名	印

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金変更申請書

年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定の通知を受けた屋久島町輸送コスト支援事業を下記のとおり変更したいので、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額	金	円
（うち前回までの申請額　金　　　　　　　　　円）

　２　計画変更の理由

３　関係書類
(1) 事業変更計画表
(2) 変更収支予算書
(3) その他町長が必要と認める書類

（注） (1)及び(2)については、それぞれ補助金交付申請書（別記第１号様式）に添付する事業計画表（別記第２号様式）及び収支予算書（別記第３号様式）を用いて作成すること。この場合において、変更に係る部分は二段書きとし、変更前のものを括弧書きで上段に記載すること。

第７号様式（第８条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

	様

	屋久島町長

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金変更承認通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった屋久島町輸送コスト支援事業の変更については、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき承認します。

第８号様式（第８条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

	様

	屋久島町長

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金変更交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった屋久島町輸送コスト支援事業の変更については、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき承認し、下記のとおり変更決定します。

記

１　事業に要する経費	金	円

２　補助金の額	金	円

３　補助の条件

第９号様式（第９条関係）
屋久島町輸送コスト支援事業月別集計表
	補助事業者	住所
	氏名	印
１　移出・移入の別　【　移出　・　移入　】
２　品目分類（小分類）：　　　　　　　　　　　	　　年　　月分
	日付
	品目(内容)
	輸送区間
	輸送量(Kg)
	輸送費(円)
	確認書類名

	計

第10号様式（第９条関係）

　　　　年　　月　　日

屋久島町長	様

	補助事業者	住所
	氏名	印
	電話

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号の交付決定通知を受けた屋久島町輸送コスト支援事業について、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定に基づき、当該事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

関係書類

１　事業実績一覧表

輸送区間、輸送依頼者、輸送内容、輸送経費を証明する書類

２　収支精算書

３　その他町長が必要と認める書類

第11号様式（第９条関係）

　　　　年度　屋久島町輸送コスト支援事業実績一覧表

　　　　年４月１日～　　年３月20日までに輸送した農水産物の実績を次のとおり報告します。

１　申請者：住所	【　　　　　　　　　　　　　　　】
氏名	【　　　　　　　　　　　　　　　】
２　移出・移入の別	【　移出　・　移入　】
３　品目分類（小分類）	【　　　　　　　　　　　】　品目【　　　　　　　　　　】
	月
	輸送区間
	輸送依頼者
	輸送量（㎏）
	輸送費
（円）
	出荷先

	予定
	実績

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計

第12号様式（第９条関係）

収支精算書

１　収入の部
（単位：円）
	区分
	精算額
	予算額
	比較
	備考

	増
	減

	補助金

	自己負担金

	その他

	計

２　支出の部
（単位：円）
	区分
	精算額
	予算額
	比較
	備考

	増
	減

	輸送費

	計

（注）
１　収入の部は自己負担分も含めて記入し、支出の部の区分欄は節名（賃金、旅費、消耗品費、通信運搬費、工事請負費、会議費・・等）を記入し、計欄は事業費総額とする。
２　間接補助事業の場合の支出の部の区分欄は節名（事業補助金、事業負担金等のほか、事務費がある場合は、事務費の節区分による。）を記入し、計欄は補助等に要する総額とする。

第13号様式（第10条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

	様

	屋久島町長

年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった屋久島町輸送コスト支援事業補助金の交付額について、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき下記のとおり確定したので通知します。

記

１　事業に要した経費	金	円

２　交付確定額	金	円

第14号様式（第11条関係）

　　　　年　　月　　日

屋久島町長	様

	補助事業者	住所
	氏名	印

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定（確定）の通知を受けた屋久島町輸送コスト支援事業補助金について、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額	金	円
	総額
	円

	前回までの交付額
	円

	今回請求額
	円

	未請求額
	円

２　その他（金融機関・口座番号等）
	金融機関名・支店名
		・

	（フリガナ）
口座名義人
	（	）

	口座種別・番号
		・

第15号様式（第11条関係）

　　　　年　　月　　日

屋久島町長	様

	補助事業者	住所
	氏名	印

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金概算払申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定の通知を受けた屋久島町輸送コスト支援事業補助金の概算払について、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第11条第３項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　概算払申請額	金	円

	事業費
	補助金
	概算払
受領済額
	今回概算払
申請額
	残額

	円

	円

	円

	円

	円

２　概算払を必要とする理由